Página 1 de 1

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA DO

CRONOGRAMA

PROCESSO SELETIVO N.º 001/2025

A Prefeitura do Municipio de Narandiba, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Sr. Danillo Carvalho dos

Santos, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Retificação ao Cronograma do Processo Seletivo Nº

001/2025, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

CALENDÁRIO PREVISTO DO PROCESSO SELETIVO

EVENTO DATA

Resultado preliminar  12/01/2026

Recebimento de Recurso do Resultado Preliminar  13/01 e 14/01/2026

Classificação Final  16/01/2026

Homologação Final 19/01/2026

LEIA-SE:

CALENDÁRIO PREVISTO DO PROCESSO SELETIVO

EVENTO DATA

Resultado preliminar  21/01/2026

Recebimento de Recurso do Resultado Preliminar  22/01 e 23/01/2026

Classificação Final  26/01/2026

Homologação Final 27/01/2026

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Narandiba/SP, 12 de janeiro de 2026.

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS

Prefeito de Narandiba